
Aanwijzingsbesluit Officier van Dienst Bevolkingszorg 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Buren; 

Gelet op artikel 3.19.9 van de Cao Gemeenten; 

Gelet op de afspraken tussen Veiligheidsregio Gelderland-Zuid en gemeenten inzake regionale piketten 

Bevolkingszorg; 

  

besluit: 

  
1. aan te wijzen als Officier van Dienst Bevolkingszorg de gemeenteambtenaren in dienst bij of inge- 

huurd door de gemeente Buren die in het bezit zijn van een diploma Officier van Dienst Bevol- 

kingszorg. 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Buren in de 

vergadering van 1 juli 2025. 

  

de gemeentesecretaris, H. Verhoef 

de burgemeester, H.M. Ostendorp 

Nr. 294261 

GEMEENTEBLAD 7 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2025 nr. 294261 7 juli 2025 1 


